UFFI Cl ALE. U. 0029162. 07- 09- 2023. h. 16: 44

m pi . ACOUSPRM REG STRO

VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTE

E pubbl

V4

!//&W Z Q(///%M%///’%ﬁ%ﬂ - %/ﬁe{%&//ﬂ

Ufficio scolastico regionale per il Lazio
Ufficio VI — Ambito territoriale di Roma

LA DIRIGENTE

il CCNL del comparto scuola del 19/04/2018;

I’art. 11 dell’ipotesi di CCRI del Lazio del 4/7/2019 sui criteri e modalita
per il conferimento di incarichi di reggenza ai D.S.G.A;

il CCNI 8 luglio 2020 riguardante le utilizzazioni e le assegnazioni
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per gli AA.SS.
2019/20- 2020/21-2021/22;

I’intesa sottoscritta in data 13 giugno 2023 con la quale sono state
prorogate, per I’A.S. 2023/24, le disposizioni del CCNI 8 luglio 2020;

le domande prodotte dagli interessati

DISPONE
Art.1

icato in data odierna 1’elenco provvisorio dei Direttori dei Servizi Generali e Amministrativi

aspiranti all’incarico di reggenza per I’A.S. 2023/24.

Art. 2

Avverso I’elenco provvisorio ¢ ammesso reclamo entro cinque giorni dalla data odierna
direttamente a questo Ufficio.

LA DIRIGENTE

Dott.ssa Giulia Vinciguerra
documento firmato digitalmente
ai sensi del CAD e normative connesse

Firmato digitalmente da
VINCIGUERRA GIULIA

C=IT
O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO



		2023-09-07T12:30:01+0000
	VINCIGUERRA GIULIA


		2023-09-07T16:44:43+0200
	protocollo




